

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

Telefon 89 20 70 00  
Telefax 89 20 70 05  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Topslide A/S**  
Silkeborgvej 765  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 18944200

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Frank Juuelsager Clausen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Topslide A/S  
Silkeborgvej 765  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 18944200  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Torkild Hofman, formand  
Dorte Birgitte Houge Clausen  
Frank Juuelsager Clausen

## Direktion

Frank Juuelsager Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på 2.981 t.kr. mod et resultat på 3.073 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.752.557</b>	<b>8.627.698</b>
Distributionsomkostninger	1	(4.423.547)	(3.965.822)
Administrationsomkostninger		<u>(735.924)</u>	<u>(842.973)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.593.086</b>	<b>3.818.903</b>
Andre finansielle indtægter	2	233.869	106.984
Andre finansielle omkostninger		<u>(161)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.826.794</b>	<b>3.925.866</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(845.902)</u>	<u>(853.101)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.980.892</u></b>	<b><u>3.072.765</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.980.892</u>	<u>2.072.765</u>
		<b><u>2.980.892</u></b>	<b><u>3.072.765</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.486	220.488
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>170.486</b>	<b>220.488</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Deposita		64.000	64.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>99.000</b>	<b>99.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>269.486</b>	<b>319.488</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.579.631	3.279.014
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.579.631</b>	<b>3.279.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.121.921	2.433.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.024.306	3.701.545
Udskudt skat		154.000	0
Andre tilgodehavender		97.184	514.560
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.397.411</b>	<b>6.650.029</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.990	21.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.990</b>	<b>21.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.233.148</b>	<b>3.494.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.235.180</b>	<b>13.445.783</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.504.666</b>	<b>13.765.271</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.026.924	9.944.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.526.924</u></b>	<b><u>11.444.834</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>101.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>101.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.245.138	1.173.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	354
Skyldig selskabsskat		847.902	871.222
Anden gæld		<u>867.281</u>	<u>173.911</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.977.742</u></b>	<b><u>2.219.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.977.742</u></b>	<b><u>2.219.437</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.504.666</u></b>	<b><u>13.765.271</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	9.944.834	1.000.000	11.444.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(1.151.802)	0	(1.151.802)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	253.000	0	253.000
Årets resultat	0	1.980.892	1.000.000	2.980.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>11.026.924</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.526.924</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.216.743	1.062.881
Andre omkostninger til social sikring	33.284	27.010
Andre personaleomkostninger	35.631	31.333
	<b>1.285.658</b>	<b>1.121.224</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.983	106.377
Dagsværdireguleringer	3.070	(260)
Øvrige finansielle indtægter	816	867
	<b>233.869</b>	<b>106.984</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	847.902	871.222
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(18.121)
	<b>845.902</b>	<b>853.101</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJC Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
